



**APROB**

**Anexa la P.A.P. cu achizițiile directe ce se prognozează a se efectua în anul 2021**

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, fără TVA	Valoare estimată fără TVA	Sursa de finanțare	Tip document justificativ (factură/contract)	Data estimată pentru inițierea achiziției	Data estimată pentru finalizarea achiziției	Modalitatea de derulare a achiziției, respectiv online sau offline
					(Lei)	(Lei)					
0	1	2	3	4	5	7	9	10	11	12	13
<b>20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII</b>											
<b>20.01 BUNURI ȘI SERVICII</b>											
<b>20.01.01 Furnituri de birou</b>											
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>											
<b>- Costul furniturilor și accesoriilor de birou -</b>											
(hârtie, creioane, gume, cerneală, matrițe, tuș, dosare, plicuri, sfoară, agrafe, materiale pentru multiplicat, mașini de perforat, de capsat, rigle, coșuri de hârtie etc.)											
1	Articole mărunte de birou	30197000-6				<b>15,265.00</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.01</b>		<b>15,265.00</b>		<b>LEI</b>							
<b>20.01.02 Furnituri de birou</b>											
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>											
<b>- Costul materialelor pentru curățenie -</b>											
(costul materialelor pentru menținerea curățeniei imobilelor, mobilierului și a obiectelor de inventar)											
1	Produse de curățenie	39831240-0				<b>23,529.41</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.01</b>		<b>23,529.41</b>		<b>LEI</b>							
<b>20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică</b>											
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>											

<b>- Costul încălzirii la unitățile conectate la rețelele de termoficare -</b>											
2	Energie termică	09323000-9	MWh	300.00	361.20	<b>108,361.34</b>	buget de stat	contract	1/1/2021	12/31/2021	off-line
3	Apa caldă menajeră	09321000-5	MWh	20.00	369.32	<b>7,386.38</b>	buget de stat	contract	1/1/2021	12/31/2021	off-line
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>											
<b>- Costul combustibilului solid și lichid pentru scopuri gospodărești -</b>											
<b>(încălzit, preparat hrană, spălat rufe, etc.)</b>											
4	Lemn de foc	03413000-8	Tone	57.50	233.83	<b>13,445.38</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>											
<b>- Costul becurilor de iluminat, tuburilor fluoreșcente, etc. -</b>											
5	Becuri	31531000-7	Buc.			<b>3991.60</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
6	Becuri fluoreșcente/ economice	31532920-9	Buc.			<b>3991.60</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
7	Tuburi fluoreșcente	31532910-6	Buc.			<b>3991.60</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
8	Startere	31532510-2	Buc.			<b>3991.60</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.03</b>		<b>145,159.50</b>			<b>LEI</b>						
<b>20.01.04 Apă canal și salubritate</b>											
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>											
<b>-Costul apei folosită pentru hrană, spălat rufe, stropirea spațiilor verzi, stingerea incendiilor și instruirea efectivelor p.s.i., e.t.c.</b>											
9	Apă potabilă	41110000-3	mc	7,600	3.49	<b>26,504.20</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	off-line
10	Canal	--/--	mc	13,000	3.48	<b>45,226.89</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	off-line
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>											
<b>- taxe pentru canal, cheltuieli de vidanjarie și salubritate-</b>											
11	Servicii de colectare a gunoiului	90511200-4	mc	790	85.52	<b>67,563.03</b>	buget de stat	contract	1/1/2021	12/31/2021	off-line
12	Chirie containere gunoi	--/--	Buc.	60	60.50	<b>3,630.25</b>	buget de stat	contract	1/1/2021	12/31/2021	off-line
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.04</b>		<b>142,924.37</b>			<b>LEI</b>						
<b>20.01.05 Carburanți și lubrefianți</b>											
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>											
<b>- Costul carburanților și lubrefianților pentru mijloace de transport terestre, nautice și aeriene și pentru tehnică de luptă -</b>											
13	Ulei diesel	09134100-8	Litri	200	16.50	<b>3,300.00</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
14	Uleiuri destinate sistemelor hidraulice și altor utilizări	09211600-7	Litri	100	18.00	<b>1,800.00</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
15	- Ulei pentru motor	--/--	Litri	40	37.50	<b>1,500.00</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
16	Vaselină	09221100-5	Kg.	200	8.50	<b>1,700.00</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.05</b>		<b>8,300.00</b>			<b>LEI</b>						

20.01.06 Piese de schimb											
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
- Costul pieselor de schimb achiziționate și utilizate pentru înlocuirea pieselor uzate/defecte la mijloace de transport -											
17	Acumulatori	31431000-6	Buc.	60	420.00	25,200.00	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
18	Lichid de frână	09211650-2	Litri	40	10.00	400.00	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
19	Produse Antigel / lichid răcire	24951311-8	Litri	300	10.00	3,000.00	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
20	Diverse substanțe chimice organice	24327000-2	Litri	1000	2.10	2,100.00	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
21	Piese și accesorii pentru computer	30237000-9				19,327.73	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
22	Echipament de radio, televiziune, comunicații, telecomunicații și articole conexe	32000000-3				21,848.74	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
	<b>Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare</b>	34300000-0				103,950.00					
23	Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare	---/--	Buc.	70	214.29	15,000.00	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
24	Piese de schimb mecanice altele decât piese ptr motoare	34320000-6	Buc.	150	100.00	15,000.00	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
25	Piese pentru motoare	34312000-7	Buc.	50	300.00	15,000.00	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
26	Diverse piese schimb	34913000-0	Buc.	280	64.29	18,000.00	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
27	Piese pentru pompe compresoare, pentru mașini sau motoare	42124000-4	Buc.	50	300.00	15,000.00	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
28	Pneuri pentru autovehicule	34351100-3	Buc.	12	333.33	4,000.00	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
29	Pneuri pentru camioane	34352100-0	Buc.	22	997.73	21,950.00	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
	<b>TOTAL ARTICOL 20.01.06</b>					<b>175,826.47</b>					<b>LEI</b>
20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet											
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
- Costul timbrelor poștale și expedițiilor poștale de valori, formulare și taxe poștale, taxe căsuțe poștale -											
30	Servicii de televiziune prin cablu	92232000-6		2	756.31	1,512.61	buget de stat	contract	1/1/2021	12/31/2021	online
31	Servicii poștale și de curierat	64100000-7		0		2,521.00	buget de stat	contract	1/1/2021	12/31/2021	online
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
Costurile privind transmisia prin mijloace electronice sigure de transmisie, costul certificatelor digitale și de reînnoire a acestora, pentru utilizarea semnăturii											
6	Servicii de certificare semnatura electronica	79132100-9		4	21.01	84.04	buget de stat	contract	1/1/2021	12/31/2021	online
	<b>TOTAL ARTICOL 20.01.08</b>					<b>4,117.65</b>					<b>LEI</b>
20.01.09 Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional											
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											

<b>- Verificări aparate de respirat și verificări burelii aparate de respirat -</b>											
32	Kit revizie generală aparate aer comprimat Ariac Plus	50610000-4	Buc.	130	896.36	<b>125,000.00</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>											
<b>- Cheltuieli pentru funcționarea și întreținerea tehnicii din sectorul transmisiuni -</b>											
	<b>Echipament de radio, televiziune, comunicații, telecomunicații și articole conexe</b>	32000000-3				<b>50,420.16</b>					
33	Echipament de radio, televiziune, comunicații, telecomunicații și articole conexe	--/--				<b>25,210.08</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
34	Echipament de radio	--/--				<b>25,210.08</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>											
<b>- Materiale consumabile pentru întreținerea și funcționarea tehnicii de calcul și aparatelor de multiplicat -</b>											
	<b>Cartuse de cerneală și încărcări cu cerneală</b>	30192113-6				<b>2,268.91</b>					
35	Cartuș negru	--/--		30	75.63	<b>2,268.91</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
	<b>Echipament și accesorii pentru computer</b>	30200000-1				<b>69,747.91</b>					
36	Acumulatori sursă back-up	--/--		50	168.07	<b>8,403.37</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
37	Echipament și accesorii pentru computer(medii de stocare amovibile)	--/--		20	126.05	<b>2,521.01</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
38	Echipament și accesorii pentru computer	--/--				<b>25,210.08</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
39	Accesorii pentru computere	30237200-1				<b>21,008.40</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
40	Articole și accesorii electrice	31680000-6				<b>12,605.04</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
	<b>Benzi impregnate cu cerneală - ribbon</b>	30192300-4				<b>168.07</b>					
41	Ribon	--/--	Buc.	10	16.81	<b>168.07</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
	<b>Hârtie termografică fax</b>	30197641-1				<b>5,672.26</b>					
42	Hârtie termografică fax (role fax)	--/--	Role	10	21.01	<b>210.08</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
43	Toner negru pentru fotocopiatoare	30125120-8	Buc.	15	364.15	<b>5,462.18</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
	<b>Toner negru imprimante laser/fax și încărcări cu toner</b>	30125110-5				<b>29,411.77</b>					
44	Toner	--/--	Buc.	15	56.02	<b>840.34</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
45	Cartuș toner	--/--	Buc.	220	0.00	<b>28,571.43</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
	<b>Servicii de întreținere a fotocopiatoarelor</b>	50313200-4				<b>16,806.72</b>					
46	Servicii de întreținere a fotocopiatoarelor	--/--	Buc.			<b>16,806.72</b>	buget de stat	contract	1/1/2021	12/31/2021	online
	<b>TOTAL ARTICOL 20.01.09</b>				<b>299,495.80</b>	<b>LEI</b>					

20.01.30 Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare											
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
- Cheltuieli cu inspecțiile tehnice periodice la autovehicule și verificările tehnice ale autovehiculelor -											
	<b>Servicii de întreținere a automobilelor</b>	50112200-5				<b>102,500.00</b>					
47	- revizie tehnică planificată autovehicule	--/--	Buc.	25	2,000.00	<b>50,000.00</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
48	- revizie tehnică planificată a camioanelor	50114200-9	Buc.	20	2,500.00	<b>50,000.00</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
49	- revizie tehnică la utilajele de descarcerare grea și prim ajutor calificat	--/--	Buc.	3	833.33	<b>2,500.00</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
	<b>Servicii de inspecție tehnică</b>	71631000-0				<b>11,000.00</b>					
50	- cu masa max. autoriz. până la 3,5 to	--/--	Buc.	24	122.22	<b>11,000.00</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
51	- cu masa max. autoriz. peste 3,5 to	--/--	Buc.	47			buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
52	- remorci	--/--	Buc.	19			buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
- Cheltuieli de mentenanță a produselor informatice -											
53	Servicii de găzduire pentru operarea de site-uri WWW	72415000-2	luni	12	105.04	1,260.50	buget de stat	contract	1/1/2021	12/31/2021	online
54	Servicii de proiectare site-uri WWW	72413000-8	luni	12	350.14	4,201.68	buget de stat	contract	1/1/2021	12/31/2021	online
55	Servicii de protecție informatică antivirus și antimalware	0	luni	12	490.20	5,882.35	buget de stat	contract	1/1/2021	12/31/2021	online
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
56	Detergenți	39831200-8				<b>7,689.80</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
	<b>TOTAL ARTICOL 20.01.30</b>					<b>132,534.34</b>					<b>LEI</b>
	<b>TOTAL ARTICOL 20.01</b>					<b>923,623.13</b>					<b>LEI</b>
20.02 REPARAȚII CURENTE											
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
- Costul materialelor procurate pentru lucrări de reparații curente executate în regie proprie și costul serviciilor prestate privind reparațiile curente executate, pe bază de deviz, la active fixe și obiecte de inventar -											
57	Materiale de construcție și articole conexe	44100000-1				57,563.03	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
- Costul materialelor procurate pentru lucrări de reparații curente executate în regie proprie și costul serviciilor prestate privind reparațiile curente executate, pe bază de deviz, la active fixe și obiecte de inventar, la tehnica de calcul și multiplicat -											

	Servicii de reparare și de întreținere și servicii conexe pentru computere personale, pentru echipament de birotică, pentru echipament de telecomunicații și pentru echipament audiovizual	50300000-8				<b>88,235.30</b>					
58	Servicii de reparare și de întreținere și servicii conexe pentru computere personale, pentru echipament de birotică, pentru echipament de telecomunicații și pentru echipament audiovizual	--/--				<b>67,226.90</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
59	Servicii de reparare a computerelor personale	--/--				<b>21,008.40</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
60	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor de radiotelefonie	50333200-0				<b>42,016.81</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
61	Servicii de reparare și de întreținere a centralelor telefonice interne	50334130-5				<b>21,008.40</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
62	Servicii de reparare și de întreținere a aparatelor telefonice	50334140-8				<b>29,411.76</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
63	Lucrări auxiliare de telecomunicații	45232332-8				<b>46,218.49</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
64	Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului video	50343000-1				<b>8,403.36</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
	<b>TOTAL ARTICOL 20.02</b>		<b>292,857.16</b>		<b>LEI</b>						
<b>20.03 HRANĂ</b>											
<b>20.03.01 Hrană pentru oameni</b>											
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>											
<b>- Cheltuieli cu hrana în natură a personalului stabilite conform reglementărilor legale în vigoare -</b>											
65	Pachete de alimente	15897300-5				<b>8,256.88</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
	<b>TOTAL ARTICOL 20.03.01</b>		<b>8,256.88</b>		<b>LEI</b>						
<b>20.03.02 Hrană pentru animale</b>											
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>											
<b>- G354n vigoare -</b>											
66	Hrană pentru animale	15713000-9				<b>2,412.84</b>	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
	<b>TOTAL ARTICOL 20.03.02</b>		<b>2,412.84</b>		<b>LEI</b>						
	<b>TOTAL ARTICOL 20.03</b>		<b>10,669.72</b>		<b>LEI</b>						

20.04.01 Medicamente											
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
67	Servicii de deparazitare	90922000-6				840.34	buget de stat	factură	7/1/2020	9/30/2020	offline
<b>TOTAL ARTICOL 20.04.01</b>		<b>840.34</b>			<b>LEI</b>						
<b>TOTAL ARTICOL 20.04</b>		<b>840.34</b>			<b>LEI</b>						
20.05 BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR											
20.05.30 Alte obiecte de inventar											
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
- Alte obiecte de inventar care au o valoare individuală mai mică decât suma stabilită prin lege pentru mijloace fixe, indiferent de durata lor în serviciu sau cu orice valoare însă cu o durată de serviciu sub un an -											
68	Echiptament de stingere a incendiilor	35111000-5	Buc.	25	168.07	4,201.68	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
69	Cabluri prelungitoare	31224810-3	Buc.	50	84.03	4,201.68	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
70	Receptoare de televiziune și de radio	32300000-6				12,605.04	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
71	Accesorii de echipamente audio	32351300-1				16,806.72	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
72	Sursă de alimentare electrică	31682530-4	Buc.	20	210.08	4,201.68	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
73	Telefoane cu fax	30121410	Buc.	5	168.07	840.34	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
74	Echiptament telefonic	32550000-3				15,126.05	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
75	Computere personale / stații de lucru	30213000-5	Buc.	60	0.00	42,016.81	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
76	Computere portabile (Laptop)	30213100-6	Buc.	20	0.00	42,436.97	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
77	Echiptament și accesorii pentru computer	30200000-1				21,008.40	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
78	Imprimante laser	30232110-8	buc.	10	0.00	12,605.04	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
79	Scanner Informatice	30216110-0	buc.	5	0.00	2,100.84	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
<b>TOTAL ARTICOL 20.05.30</b>		<b>178,151.26</b>			<b>LEI</b>						
<b>TOTAL ARTICOL 20.05</b>		<b>178,151.26</b>			<b>LEI</b>						
20.13 PREGĂTIRE PROFESIONALĂ											
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
Costul pregătirii profesionale sau reconversiei profesionale a personalului ce se efectuează pe bază de contracte la unități specializate ce nu aparțin MAI cu excepția cursurilor pentru profesii libere și a altor taxe, cotizații către organizațiile profesionale											
	Servicii de formare specializată	80510000-2				2,250.00					
80	- cotizație anuală psiholog	--/--	pers.	1	250.00	250.00	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	offline
81	- curs psihologie	--/--	pers.	1	2,000.00	2,000.00	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	offline
<b>TOTAL ARTICOL 20.13</b>		<b>2,250.00</b>			<b>LEI</b>						
20.14 PROTECȚIA MUNCII											

SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
- Costul laptelui antidot, apei carbogazoase, clorosodice etc. -											
82	Apă minerală carbogazoasă	15981200-0	litri	6000	0.9174	5,504.59	buget de stat	factură	7/1/2021	9/30/2021	online
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
- Cheltuieli cu serviciile de determinare a câmpului electromagnetic sau a altor factori care afectează mediul de lucru -											
	<b>Diverse imprimate</b>	22900000-9				840.34					
83	Broșuri tip, pliante și autocolante SSM, registre evidența accidente de muncă	--/--	buc.	804	1.05	840.34	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
	<b>Servicii de testare, analiză și consultanță tehnică</b>	71600000-4				5,961.34					
84	Evaluare periodică nivel radiații electromagnetice neionizate					3,361.34	buget de stat	factură	10/1/2020	12/31/2020	online
84	Verificări PRAM	71632000-7	Locatii	31	83.87	2,600.00	buget de stat	factură	10/1/2020	12/31/2020	online
	<b>TOTAL ARTICOL 20.14</b>	<b>12,306.27</b>			<b>LEI</b>						
20.30 ALTE CHELTUIELI											
20.30.03 Prime de asigurare non-viață											
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
- Prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (RCA, CASCO, etc.) -											
Art.20.30.03 Prime de asigurare non-viață											
8	Servicii de asigurare de răspundere civilă auto	66516100-1	buc.	114	350.88	40,000.00	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
	<b>TOTAL ARTICOL 20.30.03</b>	<b>40,000.00</b>			<b>LEI</b>						
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri și servicii											
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE											
- Alte cheltuieli autorizate în mod special prin dispoziții legale în vigoare și care nu se încadrează la celelalte articole și aliniate bugetare -											
	<b>Servicii de inspecții și testare tehnică</b>	71630000-3				7,731.09					
85	verificări centrale termice	--/--	Buc.	7	1,104.44	7,731.09	buget de stat	factură	1/1/2021	12/31/2021	online
	<b>TOTAL ARTICOL 20.30.30</b>	<b>7,731.09</b>			<b>LEI</b>						
	<b>TOTAL ARTICOL 20.30</b>	<b>47,731.09</b>			<b>LEI</b>						
	<b>TOTAL TITLUL II</b>	<b>1,468,428.97</b>			<b>LEI</b>						

ÎNTOCMIT

VERIFICAT  
ADJUNCT AL INSPECTORULUI ȘEF